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Nýja espressó kaffivélin okkar er nýtískuleg útlits og á heima í hvaða 
eldhúsi sem er eða annars staðar þar sem þú nýtur úrvals kaffibolla. 
Hún er fyrirferðarlítil og létt og fæst í tveimur litum.

Xpress’Oh kaffivélin er gerð fyrir 16 bara þrýsting og hefur tvo 
auðveldlega forritanlega takka fyrir stóran eða lítinn espressó í  
einmitt þeirri stærð sem þú kýst. 

Þú setur einfaldlega uppáhaldskaffipúðann þinn í vélina, ýtir á hnappinn 
og vélin býr til bolla af rjúkandi espressó.

Auðveldur fullkominn espressó

16 bara þrýstingur

Gæði og notagildi



ZINZINO.COM

XPRESS’OH - FYRIRFERÐARLÍTIL OG LÉTT  
HÁLF-SJÁLFVIRK ESPRESSÓ KAFFIVÉL

FULLKOMINN ESPRESSÓ 

Espressó kaffivélin okkar er sérhönnuð til notkunar með kaffipúðunum 
sem Rombouts & Malongo framleiða fyrir Zinzino eða þeirra eigin. 
Púðarnir fást í nokkrum bragðtegundum og eru til fyrir bæði litla og 
stóra espressóbolla. Þú setur einfaldlega uppáhaldskaffipúðann þinn í 
vélina, ýtir á hnappinn og færð bragðgóðan bolla af rjúkandi espressó 
með fullkominni kaffifroðu.

16 BARA ÞRÝSTINGUR

Xpress’Oh notar 16 bara þýsting til þess að þrýsta vatninu sem best 
gegnum kaffið og tryggja besta mögulega bragðið úr hverjum púða 
og besta kaffið í bollann. Á espressó kaffivélinni er einnig að finna 
sérstakt einkaleyfisvarið úttak sem tryggir hágæða kaffifroðu.

GÆÐI OG NOTAGILDI

Xpress’Oh kaffivélin býr til fullkomið espressó með frábærri kaffifroðu 
og er líka sérlega handhæg í notkun. Hún er til dæmis búin skynjara 
til að koma í veg fyrir að vatn leki þegar vatnstanknum er lyft upp. 
Espressó kaffivélin er einnig búin vinnuvistfræðilegu handfangi til að 
tryggja að hún sé auðveld í notkun. 

HREINSUN

Xpress’Oh kaffivélin þarf ekki vatnssíu fyrir kalkútfellingar en hana 
þarf að hreinsa tvisvar á ári til að fjarlægja kalkútfellingar sem kunna 
að hafa sest innan á kerfið. Ef hreinsunarferlið er ekki framkvæmt getur 
vélin hætt að virka.

ÁBYRGÐ 

Zinzino fylgir neytendalögum í hverju landi sem það stundar viðskipti 
í og veitir því viðskiptavinunum rétt á að leggja fram kvartanir samkvæmt 
lagaskilmálum viðkomandi lands. Zinzino þjónustar, lagar eða skiptir 
út öllum vörum sem reynast gallaðar. Hafðu vinsamlegast samband 
við þjónustuteymi okkar til að fá nákvæmar leiðbeiningar fyrir 
viðkomandi land. 

VATNSTANKURINN INNIHELDUR 1,2 LÍTRA

SAFNHÓLF SEM RÚMAR 8 NOTAÐA PÚÐA (AÐ MEÐALTALI)

LEKABAKKI OG BOLLASTOÐ SEM HÆGT ER AÐ   
FJARLÆGJA. EINNIG ER HÆGT AÐ NOTA STÓRT GLAS.

STÆRÐIR: 35 X 14 X 27 SM

ÞYNGD: 3 KG

DÆLA: 16 BÖR

AFLÞÖRF: 1300 W

ORKUNOTKUN ÞEGAR SLÖKKT ER Á VÉLINNI: 0,5W/KLST.

RÁÐLAGÐUR FJÖLDI PÚÐA Á DAG: 10

KAFFIÐ OKKAR

KAFFIBIRGIR

Kaffibirgir okkar er Rombouts kaffibrennslan sem stofnuð var í 
Antwerpen í Belgíu árið 1896. Malongo er systurfyrirtæki Rombouts í 
Nice í Frakklandi. Fyrirtækið er enn í eigu Rombouts-fjölskyldunnar 
og er stolt af hefðum sínum og ástríðu fyrir kaffi. Markmið þess er að 
bjóða upp á kaffi í hæsta gæðaflokki frá sérvöldum framleiðendum á 
litlum plantekrum, helst Fairtrade með einstökum bragðgæðum. 
Baunirnar eru handtíndar og framleiddar með blautu aðferðinni. 
Hver einasti kaffisekkur er skoðaður og baunirnar eru síðan hægristaðar 
og þeim pakkað inn. Þess vegna hefur fyrirtækið verið valið sem birgir 
belgísku konungsfjölskyldunnar og mikils metinna hótela og flugstöðva 
um heim allan, t.d. í París, New York og Dúbaí.

FAIRTRADE  

Rombouts & Malongo var fyrsta kaffibrennslan til að hefja samstarf 
við Fairtrade þegar árið 1992 og hefur síðan þá verið leiðandi 
kaffibrennsla fyrir Fairtrade-kaffi í Evrópu. Fyrirtækið hefur helgað sig 
Fairtrade-búskap strax frá upphafi og viðheldur persónulegum og 
nánum samskiptum við öll samyrkjufélögin sína sem það heimsækir 
og skoðar á hverju ári. Venjulegir samyrkjufélög kaupa aðeins baunirnar. 
Frá árinu 2007 hefur Rombouts & Malongo kostað Malongostofnunina 
sem hefur það að markmiði að vinna að og styðja verkefni í 
heilbrigðisþjónustu, vernd barna og sambærileg félagsleg málefni í 
samvinnu við Fairtrade stofnanir á hverjum stað. Árlega styður það 
mismunandi verkefni Fairtrade-samstarfsaðila hvað varðar vistvæna 
ræktun og samgöngukerfi á staðnum.

KAFFI  

Kaffipúðarnir okkar eru framleiddir af Rombouts & Malongo, sem 
var stofnað í Antwerpen í Belgíu árið 1896 og er ein af bestu 
kaffibrennslum Evrópu. Malongo er systurfyrirtæki í Nice í Frakklandi. 
Fyrirtækið er enn í eigu sömu fjölskyldunnar sem er stolt af hefðum 
sínum og ástríðu fyrir kaffi. Við notum aðeins bestu Arabicabaunirnar 
í kaffið okkar. Plantekrur sem eru hátt uppi í fjöllunum hafa oft mjög 
góð skilyrði til að ná fram betra bragði og meiri gæðum. Við handtínum 
aðeins ber sem eru á réttu þroskastigi til að ná fram rétta bragðinu. 
Ef við þurfum að gera kaffið bragðsterkara notum við einnig 
Robustabaunir af bestu gerð. Að lokum hægristum við baunirnar í 
20 mínútur við lágan hita, um 230 °C, til að ná fram öllum ilminum. 
Við bjóðum upp á púða sem henta fyrir litla espressó, 4–10 sl, og 
stóra espressó, 10–14 sl. Kaffimagnið sem fæst úr einum púða fer 
eftir því hvernig baunirnar eru malaðar.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Púðarnir eru seldir 12 saman í kassa. 
FÁANLEG Í ÍSPERLUHVÍTU EÐA SVÖRTU


